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Neutrea BioTech So
Bright! 30ml peeling
kwasowy
Cena 57,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904238420027

Opis produktu
Zabieg SO BRIGHT! forte zalecany jest jako kontynuacja kuracji preparatem SO BRIGHT! dla skóry:

Z przebarwieniami różnego pochodzenia (posłonecznymi, hormonalnymi, pozapalnymi)
Drobnymi zmarszczkami i niedoskonałościami
Zaskórniakami i rozszerzonymi porami

Działanie:

Ujednolica koloryt skóry
Rozjaśnia przebarwienia skóry różnego pochodzenia
Uelastycznia, wygładza i ujędrnia skórę
Redukuje drobne zmarszczki

Skład INCI: Glycolic Acid, Propylene Glycol, Aqua, Azelaic Acid, Kojic Acid, Phytic Acid

Kwas glikolowy  poprawia wygląd skóry, jej koloryt i teksturę. Redukuje powierzchniowe zmarszczki i blizny. Wspomaga
odbudowę naskórka,  pobudzając działanie fibroblastów odpowiedzialnych za produkcję kolagenu i elastyny. Zmniejsza
grubość warstwy zrogowaciałego naskórka, dzięki czemu  skóra staje się bardziej jasna i gładka. Wpływa na wzrost spoistości
głębszych warstw skóry.

Kwas azelainowy łagodzi trądzik i stany zapalne skóry. Redukuje blizny potrądzikowe drobne linie i zmarszczki. Rozjaśnia
przebarwienia skóry różnej genezy (posłoneczne, hormonalne i pozapalne) i zapobiega objawom fotostarzenia. Zmniejsza
wiotkość i suchość skóry. Reguluje wydzielanie sebum w przypadku skóry tłustej i łojotokowej. Łagodzi objawy trądziku
różowatego. Poprawia koloryt i teksturę skóry.

Kwas kojowy usuwa i rozjaśnia przebarwienia skóry różnego pochodzenia. Przeciwdziała syntezie melaniny (jest inhibitorem
tyrozynazy i wykazuje działanie zbliżone do hydrochinonu, bez  jego szkodliwych efektów ubocznych). Wykazuje działanie
antybakteryjne przeciwzmarszczkowe i nawilżające. Zapobiega powstawaniu wolnych rodników.

Kwas fitowy redukuje przebarwienia posłoneczne i plamy pigmentacyjne. Działa przeciwstarzeniowo i antyoksydacyjnie.
Chelatuje metale ciężkie, zapobiegając powstawaniu wolnych rodników, dzięki czemu chroni przed zmianami nowotworowymi.

Zabieg SO BRIGHT! forte powinien być wykonywany w gabinecie kosmetycznym przez osobę przeszkoloną w zakresie
eksfoliacji kwasami. Peeling można wykonywać w okresie niskiego poziomu nasłonecznia (w Polsce w miesiącach od września
do kwietnia).

Zabieg SO BRIGHT! forte stanowi kontynuację kuracji preparatem SO BRIGHT! Zalecany jest do eksfoliacji skóry uprzednio
przygotowanej za pomocą kuracji preparatem SO BRIGHT! dobrze reagującej i zaadaptowanej do eksfoliacji kwasami.

Na kurację składa się 6 do 9 zabiegów z odstępem między kolejnymi zabiegami wynoszącym co najmniej 7 dni. Przed
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wykonaniem zabiegu należy zabezpieczyć dłonie rękawicami lateksowymi lub winylowymi. Skórę objętą zabiegiem należy
oczyścić, okolice oczu zabezpieczyć suchym płatkiem kosmetycznym, a skrzydełka nosa, kąciki ust, nietypowe znamiona
barwnikowe i uszkodzenia naskórka wazeliną. Pacjent w czasie zabiegu powinien mieć zamknięte oczy. W trakcie eksfoliacji
należy obserwować reakcję skóry i pytać pacjenta o odczucia sensoryczne. Ze szklanej lub porcelanowej miseczki należy
nałożyć na skórę odpowiednią ilość peelingu SO BRIGHT! forte za pomocą suchego pędzla z naturalnych materiałów. Czas
pozostawienia peelingu na skórze może wzrastać z każdym kolejnym zabiegiem o 2 minuty. Zalecany czas pierwszego
zabiegu to 3 minuty. W przypadku dobrej tolerancji drugi zabieg zaleca się wydłużyć do 5 minut a następnie maksymalnie 10
minut. Po upływie zakładanego czasu należy przerwać działanie kwasu neutralizatorem a następnie zmyć skórę letnią wodą i
osuszyć chusteczką zabiegową.

WAŻNE! Dokładna obserwacja skóry i wywiad są niezbędne do ustalenia indywidualnego czasu działania.

W przypadku niepokojącej reakcji skóry (nadmierne pieczenie, zaczerwienienie, mrowienie) należy niezwłocznie przerwać
działanie kwasu nakładając neutralizator.

Po zneutralizowaniu peelingu i tonizacji skóry na twarz, szyję i dekolt należy nałożyć grubą warstwę kremu kojącego  na około
10 minut.

Po  zakończeniu zabiegu skórę poddawaną eksfoliacji należy zabezpieczyć kremem ochronnym do twarzy z SPF 50.
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